

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETININGA - SP

VENCEDORES DA FASE DE DISPUTA

Pregão Eletrônico: **259/2024**
TIPO: **MP**
Pregoeiro **Analécia Ferreira de Camargo Oliveira**

OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE HOME CARE E

TOTAL DO PROCESSO:				205.000,00			
FORNECEDOR	CONFORMED LTDA		CNPJ/CPF: 15053342000147		TOTAL:	205.000,00	
1							
Itens do lote:	11	Valor Inicial:	879.000,00	Valor final:	205.000,00	Valor total:	205.000,00
Item:	1	Unidade:	SV	Marca:	Modelo:		
CADEIRA DE RODAS							
Quantidade:	12,00	Valor unitário:	233,22	Valor total item:	2.798,63		
Item:	2	Unidade:	SV	Marca:	Modelo:		
CADEIRA DE BANHO							
Quantidade:	12,00	Valor unitário:	233,22	Valor total item:	2.798,63		
Item:	3	Unidade:	SV	Marca:	Modelo:		
ASPIRADOR DE SECREÇÃO 5 LITROS							
Quantidade:	12,00	Valor unitário:	233,22	Valor total item:	2.798,63		
Item:	4	Unidade:	SV	Marca:	Modelo:		
CAMA HOSPITALAR MOTORIZADA							
Quantidade:	12,00	Valor unitário:	233,22	Valor total item:	2.798,63		
Item:	5	Unidade:	SV	Marca:	Modelo:		
COLCHÃO PNEUMÁTICO PARA ÚLCERA DE DECÚBITO							
Quantidade:	12,00	Valor unitário:	233,22	Valor total item:	2.798,63		
Item:	6	Unidade:	SV	Marca:	Modelo:		
SERVIÇO DE ASSISTÊNCIA (HOME CARE) ENFERMEIRO							
Quantidade:	12,00	Valor unitário:	233,22	Valor total item:	2.798,63		
Item:	7	Unidade:	SV	Marca:	Modelo:		
SERVIÇO DE ASSISTÊNCIA (HOME CARE) TÉCNICO EM ENFERMAGEM (24 Horas)							
Quantidade:	365,00	Valor unitário:	233,22	Valor total item:	85.125,14		

Item: 8	Unidade: SV	Marca:	Modelo:
SERVIÇO DE ASSISTÊNCIA (HOME CARE) FONOAUDIÓLOGO			
Quantidade: 157,00	Valor unitário: 233,22	Valor total item: 36.615,47	
Item: 9	Unidade: SV	Marca:	Modelo:
SERVIÇO DE ASSISTÊNCIA (HOME CARE) NUTRICIONISTA			
Quantidade: 12,00	Valor unitário: 233,22	Valor total item: 2.798,63	
Item: 10	Unidade: SV	Marca:	Modelo:
SERVIÇO DE ASSISTÊNCIA (HOME CARE) MÉDICO			
Quantidade: 12,00	Valor unitário: 233,22	Valor total item: 2.798,63	
Item: 11	Unidade: SV	Marca:	Modelo:
SERVIÇO DE ASSISTÊNCIA (HOME CARE) FISIOTERAPIA - MOTORA			
Quantidade: 261,00	Valor unitário: 233,22	Valor total item: 60.870,31	